— 23 16
Wiedeń 63.5 12.6 Z 2 3/4 pochm. — 18

Letni Cyrk w Dolinie Szwajcarskiej. Tylko jeszcze krótki czas!

Dziś, **Wielkie Przedstawienie.** Występ całego towarzystwa i nowozaangażowanych specjalistów. Szczegóły w afiszach. Z uszanowaniem **K. Ciniselli.**

NOWA GWIAZDA Bielańska 5.

We Czwartek, dnia 11 (23) Sierpnia 1894-go roku na **Benefis** dyrektora orkiestry **FILIPA DONNAWELLA** **Wielki Koncert** orkiestry młodzieży węgierskiej, składający się przeważnie z niegranych dotychczas utworów ulubionych kompozytorów oraz **NOĆ WŁOSKA** czyli wielka iluminacja ogrodu. Początek o g. **8 wiecz.** **Wejście kop.